
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
14- 500 Braniewo, ul. Kościelna 4A
☏ +48 55 644 1515; +48 55 644 2828; fax +48 55 644 1525
www.mpecbraniewo.pl  e-mail biuro@mpecbraniewo.pl 

_________________________________________________________________________________________________

                     Braniewo, 2015-11-06

Protokół
postępowania  w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego zgodnie z przepisami

Kodeksu cywilnego (Dział II Zawarcie umowy) na zadanie pt. „ Rozbudowa
wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej z przyłączeniami do budynków, Braniewo

ul. Sucharskiego - Moniuszki ”

 W dniu 05.11.2015r  w siedzibie zamawiającego przy ul. Kościelnej 4A w Braniewie komisja     w
składzie:

 Monika Rymkiewicz - przewodnicząca komisji
 Beata Balicka - członek komisji        
 Marek Cetler                     - członek komisji

dokonała  oceny  złożonych  ofert  w  prowadzonym  postępowaniu  dotyczącym  zadania
„Rozbudowa wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej z przyłączeniami do budynków, Braniewo
ul. Sucharskiego - Moniuszki ”

2.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty  z  dnia  23.10.2015r.  zmieszczono  na  stronie  internetowej
Zamawiającego ( www.mpecbraniewo.pl).

3. Termin składania ofert upłynął w dniu 05.11.2015r. 

4. W wyznaczonym terminie wpłynęło pięć ofert.

5.  W wyniku  badania  i  oceny  złożonych  ofert  w  przedmiotowym  postępowaniu  oferentom nie
podlegającym wykluczeniu przyznano następującą punktację:   

                  Nazwa i adres oferenta
Liczba pkt

w kryterium cena
Liczba pkt

w kryterium
gwarancja

Razem

„ELEKTROTERMEX” Sp. z o.o. ul. 
Bohaterów Westerplatte 5; 07-410 Ostrołęka

695000,00 /
893430,00 x 100 x
90% = 70,01 pkt

60/120 x 100 pkt x
10%  = 5 pkt

75,01

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
„ENERGOTERM” Sp. z o.o. ; ul. Płaska 4-
10; 87-100 Toruń 

695000,00 / 
717565,00 x 100 x 
90% = 87,17 pkt

72/120 x 100 pkt  x
10 %  = 6 pkt

93,17

"HYDROTON" Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 
2/B18; 82-300 Elbląg

695000,00 / 
753742,18 x 100 x 
90% = 82,99 pkt

120/120 x 100 pkt x
10% = 10 pkt

92,99

" MAZUR" Chechłowski Zbigniew, ul. 
Jeziołowicza 12/5, 10-690 Olsztyn

695000,00 / 
758075,38 x 100 x 
90% = 82,51 pkt

120/120 x 100 pkt. x
10% = 10 pkt

92,51

P.H.U. KOMPAKT Sp. z o.o. ul. Skrzydlata 
28, 82-300 Elbląg

695000,00 / 
695000,00 x 100 x 
90% = 90 pkt

120/120 x 100 pkt x
10% = 10 pkt

100

____________________________________________________________________________________________________
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy pod Nr KRS 0000157476

Kapitał zakładowy 7.520.000,00 PLN , Bank Spółdzielczy o/Braniewo 13 8313 0009 003 69123 2 0000010
REGON 170116587           NIP 582-000-26-67

http://www.mpecbraniewo.pl/


Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
14- 500 Braniewo, ul. Kościelna 4A
☏ +48 55 644 1515; +48 55 644 2828; fax +48 55 644 1525
www.mpecbraniewo.pl  e-mail biuro@mpecbraniewo.pl 

_________________________________________________________________________________________________

7. Kierując się kryterium jakim była cena i okres gwarancji, wybrana została oferta firmy:

P.H.U. KOMPAKT Sp. z o.o. 

ul. Skrzydlata 28, 

82-300 Elbląg 

Na tym prace zakończono i podpisano:

Monika Rymkiewicz - …………………………..

Beata Balicka - …………………………..

       
Marek Cetler              - ……………………………….…

                                

____________________________________________________________________________________________________
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy pod Nr KRS 0000157476

Kapitał zakładowy 7.520.000,00 PLN , Bank Spółdzielczy o/Braniewo 13 8313 0009 003 69123 2 0000010
REGON 170116587           NIP 582-000-26-67


